
 

ПРИКАЗ № 11/23 

25 августа 2023г. 

с. Рождествено 

 

Об установлении размера  оплаты в учебном 2023/24 году за реализацию 

образовательных программ 

 

В соответствии со статьями 54, 101 Федерального закона от 29.12. 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг (Постановление Правительства РФ от 15 сентября 2020 года 

№1441), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

установить размер оплаты в учебном 2023/2024 году за реализацию 

образовательных программ в месяц: 

 

- за обучение по образовательным программам начального общего образования в 

пределах ФГОС, программам основного общего образования в пределах ФГОС, 

программам среднего общего образования в пределах ФГОС в школе – 12000 рублей 

(за период с сентября 2023г. по июнь 2024г.); 

- за содержание, присмотр и уход ребенка в группах д/сада в месяц – 15000 рублей (за 

период с сентября 2023г. по июнь 2024г.), 7500 рублей – 50% за июль 2024 года. 

 

 

 

Директор школы 

 НОУ «Православная школа  

«Рождество»     ______________ Елатомцев А.Б. 

 

С приказом ознакомлены:  

Главный бухгалтер 

«25» августа 2023  г.   _______________  Богазова С.А.  

           


		2023-08-31T12:00:48+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич




